[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 273/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 212/08
Dispõe sobre a denominação de próprios municipais e dá outras providências.

Art. 1º Os próprios municipais abaixo indicados passam a denominar-se da seguinte forma:

I –
Circuito Municipal de Esportes sobre Rodas “José Alberto Gonçalves (Gaeta)”, situado no Parque Ecológico Pinheirinho;

II –
Centro Municipal de Futebol “Olegário Tolói de Oliveira (Dudu)”, situado no Parque Ecológico Pinheirinho;

III –
Centro de Artes e Ofícios “Judith Lauand”, situado na Rua Andrelino Alves Pinto, s/nº;

IV –
Bosque “Eduardo Michetti”, situado na confluência das ruas Prof.ª Lysanias de Oliveira Campos e Mondo Archimedes Luppi, no bairro Jardim Aclimação.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                    CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês de novembro de 2008 (dois mil e oito).

  EDNA SANDRA MARTINS

  Presidenta

sigs/.